DECRETO Nº 208/2002, de 21 de janeiro de 2002.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO
MUNICIPAL DE LICITAÇÕES – COMUL DO
MUNICÍPIO DE FERNÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

ADÉLCIO APARECIDO MARTINS, PREFEITO
MUNICIPAL DE FERNÃO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Artigo 1º - Fica nomeada a Comissão de Licitações – COMUL, pelo prazo de

1(um) ano, a qual incumbirá entre outras funções a inscrição do
registro cadastral, a sua alteração ou cancelamento, o julgamento
de propostas, habilitações de proponentes e adjudicação e
contratações de obras, serviços ou aquisição de equipamentos, a
qual será composta pelos seguintes membros:

1 – Marco Antonio Borelli - Presidente
2 – Erlon Antonio Ferreira - Secretário
3 – Sandra Azevedo Atran - Membro

Suplentes: 1- Luciani Sayuri Taniguti.
                  2 – Giane Carla de Oliveira.

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua Publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 21 de janeiro de 2002.

Registrado e Publicado por afixação no Saguão da Prefeitura Municipal de Fernão, em local próprio – Data Supra.